
 

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

1.5MLUVNÍSTRANY

Kupující: Městská část Praha - Nebušice

se sídlem: Nebušická 128, 164 00 Praha

IČ: 00231215

DIČ: czoo231215

zastoupena: Ing. Viktorem Komárkem

dále jen: „kupující“

a

Prodávající: HELAGO-CZ, s.r.o.

se sídlem: Kladská 1082, 500 O3 Hradec Králové 3

zastoupený: Ing. Pavlem Kahlem, jednatelem společnosti

IČ: 25963961

DIČ: C225963961

zapsaná v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879

bankovní spojen:

Číslo účtu:

dále jen: „prodá vající“

se dohodly takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající prodává na základě této Smlouvy „Zařízení odborné učebny v ZŠ Nebušice —

vybavení dílen, jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí

této Smlouvy (dále také „věc“) za vzájemně dohodnutou kupní cenu do vlastnictví

kupujícího.

2.3 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví kvěci za podmínek níže

uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou

kupnícenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve

výši

 

Celková cena v Kč bez DPH DPH 21 % Celková cena v Kč s DPH

994 564,00 208 858,44 1 203 422,44 '

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet

prodávajícího uvedený včlánku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu

vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem

podepsání protokolu podle článku 4.3 této Smlouvy. Splatnost každého daňového



   É—
—

dokladuje 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. V případě prodlení se

zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené

občanskoprávními předpisy.

3.3 Prodávající vystaví daňový doklad na zboží, jak je stanoveno v příloze č. 1 Smlouvy.

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.

563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti Obchodní

listiny dle § 435 zákona, v platném znění. Platby budou probíhat výhradně v CZK a

rovněž veškeré cenové údaje budou v této méné.

 

4. DODACÍ PODMÍNKY A NEBEZPEVÍ ŠKODY

4.1 Doba plnění dodávky zboží je stanovena do konce července 2018. Nebude-li věc předána

včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z výše

v

ceny nedodané věci za kazdý i započatý kalendářní den.

Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí

potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršer.,

věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví.

4.2 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a

náklady spojené s převzetím věci nese kupující (např. příprava učebny, rozvody apod.).

4.3 O předání a převzetí věci bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Prodávající poskytuje na věc (viz příloha č. 1 Smlouvy) záruku v délce 2 roky, která běží

Ode dne předání a převzetí věci.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran

příslušnými ustanoveními zákona c. 89/2012 Sb., v platném znění.

6.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si kupující strana si ponechá jean'

vyhotovení.

6.3 Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými

a vzestupné číslovanými dodatky.

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

Příloha Smlouvy č.1: Specifikace předmětu plnění

- Z -í]5- 2818

V Praze dne 24.4.2018 ,
V Hradci Králové dne .................

 

    

  

 

    

Ing. Viktor Komárek
Ing. Pavel Kahl

starosta MC
jednatel společno

u'ící
prodávající



 

 

 

“c

A ©
HELAGÚ

cenová nabídka č. N18007459 na:

Zařízení odborné učebny v ZŠ Nebušice — vybavení díšen

Zadavatel: Městská část Praha-Nebušice

Ing. Viktor Komárek

Nebušická 128

164 00 Praha

za 1. .: (T 9 r) F a: D TS ? a_i :77 *: :5 r’ r:

:, ;e K3 „"“-g WJÚB! ?"? V !% CTI-“ff

» „_ =1 ,' — „ „_„vdanoroz—„we masakr-:

 
Nabidkuu vyhotoví! :{ef-avs „„

Koma-*t _
vyhotoveno dne: J5.C4.LC'3

Piatnost nabdeV: 2 méssceJ

HELAGO-CZ, s.r.o. — Kladská 1082.
' '

e-mail:



HELAGO-CZ, s.r.o.

Kladská 1082/67

500 03 Hradec Králové

 

e-mail: info@helago-cz.cz

web: www.he|ago-cz.cz

Zařízení odborné učebny v ZŠ Nebušice - vybavení dílen

4 místné výškově stavitelné pracovní stoly s příslušenstvím

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř.č. Univerzální dílenský stůl šířka 1500 Kč ks Kč celkbez DPH ,

1 \ýška stavíte/ná centrálně klikou hloubka 1300 63 630,00 254 520.00 T” ?

Kód 4X svěrák truhlářský výška 700 - 920 ”o DPH Kč celk.\Č.DPH ' '

1 108101-11K 2X podélná upínací AL lišta pro přísluš. ks 4 21 307 969.20 M

Poř.č. šířka Kč ‘ks Kč cclkbez DPH

2 Svěrák zámečnícký hloubka 3 210.00 51 360.00 \

Kód (šířka čelistí 100 mm. rozpětí 125 mm) výška % DPH Kč celk.\'Č.DPH

3815-1 ks 16 21 62145.60

POM". šířka Késks Kč celkbcz DPH

2a Podložka pod svěrák zámečnický hloubka 1 710,00 27 360.00

Kod buková podložka s r_vchloupínákv V)’ ška of'n DPH Kč cclkwčDPH \

1140053 ks 16 21 33 105.60

Poř.č. šířka Kč ks Kč celkbcr DPH

2b Sada montážních šroubů hloubka 50.00 800.00

Kód pro upevnění svěráku \'_\' ska % DPH Kč celkwčDPll

3805—10 ks 16 21 968.00

Pořč. Šířka Ké/ks Kč celkbcz DPH

3 Podložka pro řezání lupínkovou pílou hloubka 1 350,00 21 600.00

Kód \ýška % DPH Kč celk.\'č.I)PH

1140054 ks 16 21 26 136.00

Poř.č. šířka Kčks Kč celkbez DPH

4 Posuvný doraz projřxací obrobku hloubka ] 590,00 25 440,00

Kód výška % DPH Kč cclk.vč.DPH

1140052 ks 16 21 30 782,40

Poř.č. šířka Ké/ks Kč celkbez DPH

5 Hliníkový doraz hloubka 300,00 4 800,00

Kód délka 120 mm, průměr 25 mm výška % DPH Kč celkvčDPH il

1150001 ks 16 21 5 808,00

Poř.č. šířka Kčks Kč cclkbez DPH w-

6 Pokosník včetněposuvné hloubka 1 860.00 29 760,00 (9‘37”) 1:5

Kód podložky 5 n-chloupína'kv \'ýška % DPH Kč cclkwčDPH '? li

11-10063 ks 16 21 36 009.60

Poř.č. šířka 1500 Kéeks Kč cclk.bey DPH

7 Krycíplast na pracovníplachu hloubka 650 1 440,00 11 520,00 *

Kód výška 6 “o DPH Kč cclkwčDPH

4095-01 ks 8 21 13 939,20

Poř.č. šířka Kčfks Kč celkbcz DPH

73 Svěrkn k uchycení hloubka 450,00 7 200,00 *

Kód krycího plastu výška 129 % DPH Kč cclk.\ č.DPH

4095-10 ks 16 21 8 712,00         



 
 

 

HELAGO-CZ, s.r.o.

Kladská 1082/67

500 03 Hradec Králové

  

e-mail: info@helago-c2.cz

web: www.he|ago—cz.cz

 

      
 

 

 

 

       
 

 

  
 

  
 

 

   

Paňč.
Šířka 355 Kč*ks Kč celkbez DPH

8 Pratikus l'ARlO-GRIP hloubka 18 1 770,00 28 520,00 “

Kód do truhlářského svěráku vý ska 100 °o DPH Kč celk.vč.l)Pll

1134021
ks 16 21 34 267,20

Poř.č. Otočná stolička šířka 350 Kčfks Kč cclk.bc7. DPH

9 sedák buk, průměr 350 mm, hloubka 3 120,00 49 920.00

Kód stabilni černá ocelová 5-tipaprskova' výška 440 - 630 % DPH Kč celkxčDPH

1515002 základna s kluzáky ks 16 21 60 403,20

Poič. I'ozik pro Ióks svěráku kovo spodlož šířka Kčfks Kč cclkbcz DPH 1' m

10 a l6ks podložek pro řezáni'lupin. pilkou hloubka 16 530.00 16 530,00

Kód 3X ložná plocha 1000 >< 600 mm \'_\' ska “o DPH Kč cclkwčDPH %

1904005-01 2 otočná a 2pevnn' kola 0 kola 125 mm ks 1 21 20 001,30

( bez \ _x'hm cm')

Stůl výučujici - pevná výška

Poř.č. Dílenský „rtů/pevná \fřška 850 mm Šířka 1500 Kéc’ks Kč celkbez DPH

11 pracovní deska buk. Spárovka tl. 45 mm hloubka 650 18 690,00 18 690.00 I Š v1

Kód kontejner 600 >< 600 >< 595 mm výška 850 % DPH Kč cclk.xč.DPH

1213150 podvěšený pod PD. IX dvířka, zámek ks 1 21 22 614.90

Poř.č. Stolní laboratorní zdroj AC/DC
Kč,/ks Kč celkhez DPH

lla AC 0-251”. DC 0-201”
22 500.00 22 500.00

Kód regulovatelný, nestabilizovaný
% DPH Kč celkwčDPH

ks 1 21 27 225,00

Poř.č.
šířku Kčsks Kč celk.bez DPH :

12 Otočná židle hloubka 5 760,00 5 760,00

Kód překližkova' skořepina buk výška 480 - 670 % DPH Kč celk.\'č.l)PH |

1531001 černý 5 ramenný podstavec. kluzáky ks 1 21 6 969.60    
 

 

 

 



 

HELAGO-CZ, s.r.o.

Kladská 1082/67

500 03 Hradec Kralove

   e—mail: info@he|ago-cz.cz

web: www.he|agovcz.cz

Skříň se základním vybavením pro kovoobrábění - 16 žáků

 

 

 

        

Poř.č, Skříň vysoká uzamykatelná šířka 1000 Kčfks Kč celkvhez DPH

13 2X plné dveře hloubka 545 174 890.00 174 890,00

Kod včetně základního vybavení výška 1907 °o [)PH Kč celkvčvDPll

kom-16 pro kovoobrábění určeno pm 16 žáků ks 1 21 211 616.90

Nářadí Počet kusu

Pilka na železo 16

Pilník čtvercový 8 mm 16

Pilník kulatý 16

Pilník trojúhelníkový 15 mm 16

Pilník plochý 20 x 5 mm 16

Pilník půlkulatý 20 x 6 mm 16

Zámečnické kladivo 300 g 16

Rýsovací stojan výška 300 mm 4

Pákové přední štípací kleště délka 180 mm

Kombinované kleště délka 180 mm 8

Kleště pro mechaniky 8

Boční štípací kleště délka 160 mm 16

Ploché kleště délka 160 mm 16

Kulaté kleště délka 160 mm 16

Nůžky rovné délka 180 mm 16

Sada raznic 2. 3. 4. 5. 6 mm 1

Sada ímbusů 2. 3. 4. 5, 6. 8 mm 1

Sada raznic čísel 0-9. výška znaků 5 mm 2

Sada raznic písmen A - Z. výška 5 mm 2

Sada závitníků M 3-4-5-6-8-10-12 1

Přesný hranol 75 x 75 x 75 mm 1

Sada 6 jehlových pilníků 8

Zámečnický úhelník 150 x 100 mm 16

Důlčík 16

Přesný výstředník 100 x 80 mm 8

Rýsovacíjehla rovná délka 175 mm 16

Přesné rýsovací kružítko 175 mm 8

Posuvné měřítko 150 mm 8

Nůžky na plech délka 240 mm pravá verze 4

Nůžky na plech délka 240 mm levá verze 4

Sada závitníků M 3-4-5-6-8-10-12 16

Přepravní bedna modrá

Mazací sprej 400 ml

Sortér s průhledným víkem

Sada vnějších závitníků z hliníku M 3-4-5-6-8

Sada vrtáků 2.5-3.3-4.2-5.0-6.8-8.5-10,2 mm

Přepravní bedna modrá

U
J
O
O
G
J
H
A
N



 

 

 

HELAGO-CZ, s.r.o.

Kladská 1082/67

500 03 Hradec Králové e-mail: info@helago-cz.cz

web: www.he|ago—cz.cz

Skříň se základním vybavením pro dřevoobrábění - 16 žáků

 

        
 

Poř.č. Skříň \g'saka' uzang'katelná šírka 1000 Kč ks Kč celkbez DPH )

14 2X plné dveře hloubka 545 131 330.00 131 330.00 „

Kód včetně základního vybavení v_\' ška 1907 % DPH Kč celkx čDPH m

dřevo-16 pro dřevoobráběm' určeno pro 16 žáků ks 1 21 158 909.30

Nářadí Počet kusu

Tesařská pokosová pila 300 mm 8

Oceloxá obdélníková škrabka 16

Brusný blok z aglomerovaného korku 16

Tesařský úhelník 16

Odvíjecí systém pro brusný papír

Role 50m, brusný papir zrnitost 60. 80. 120

Skládací metr 2 m

Šídlo s kulatou špičkou 16

„ Řezbářský nůž 16

Dláto šíře 8. 10 mm 8

Dláto šíře 14, 16 mm 16

Tesařská palička hranatá 16

Tesařské kladivo 16

Rašple půlkulaté 250 mm 16

Rašple kulatá 250 mm 8

Rašple plocha 250 mm 16

Pilník půlkulatý 250 mm 16

Upínací rám 5 pásem stavitelný 4

Tesařský příložník délka 250 mm 1

Označovač délky 220 mm 1

Tesařský pokosník délka 250 mm 1

Honovací brousek 100 x 50 x 20 mm 1

Hoblík délka 240 mm 1

List do lupínkové pilky síla 1. 3. 6 8

Truhlářská svěrka 200. 300 mm 8

Rám lupinkové pilky 16

Pilka čepovka
16

Přepravní bedna zelená 3



 

HELAGO-CZ, s.r.o.

Kladská 1082/67

500 03 Hradec Králové

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další pomůcky

Poř.č. Styro-Cut 3D
Kčs'ks Kč celkbcz DPH

15 drátová řezačka
4 375.00 35 000.00

Kód polystyrenu
% DPH Kč cclk.\'č.1)PH

9001AAseI teplota drátu 600 - 850°C ks 21 42 350.00

Poř.č. Soustruh na dřevo „\IL
Kč ks Kč cc1k.be7 DPH

16 kovové provedení
7 565.00 15 130.00

Kód vzdlenost mezi středy 140 mm
% DPH Kč cclk.vč.DPH

166023MLE 3-c'elisr'0ve' sklíčidlo ks 21 18 307.30

Poř.č.

Kč'ks Kč cclkbel DPH

16a Profesionální (Ilátka
1 100,00 2 200.00

Kód 3A2;-
% DPH Kč cc1k.vč.DPH

162141
ks 21 2 662.00

Poič.

Kč ks Kč cclk.bc7 DPH

16b Sada náhradních dílů
770.00 1 540.00 girl—= :

Kód
DPH Kč cclk.vč.[)PH =**“

[62280-4
ks 21 1 863.40

Poič.
Kčcks Kč cclkbcz DPH . až

16c Dřevěnépolotovary
2 470.00 4 940.00 ' ' — „

Kód (sada)
0'0 DPH Kč celkvčDPH mii:

pol-sada
ks 21 5 977.40 .

Poř.č. Lupin/{0111' pilka AIL
Ké’ks Kč celkbel DPH

17 kovovéprovedem'
7 150.00 14 300.00 \ ""-'

Kód včetně adapteru, mikrosvěrek
0o DPH Kč cclk.vč.DPH “

166020M1.E a 10 ks piloxých listů ks 21 17 303.00

Poř.č.
Kč,"ks Kč cclk.bc7_ DPH

17a Sada pilových listů
1 608.00 3 216.00 =

Kód 30ks
DPH Kč cclk.\fč.1)PH :

164252-12
ks 21 3 891.36

Poř.č. Bruska ML
Kč ‘ks Kč celkbez DPH

18 L'nimat Metal Line
6 190.00 6 190.00

Kód
% DPH Kč celkvčDPH

166021 MLI:
ks 21 7 489.90

Poř.č.
Kčfks Kč celkbcz DPH

183 Smirkove' kotouče - 2"
138.00 138.00 x,

Kód 10 ks
% DPH Kč celk.\'Č.DPH \ \ \

162260
ks 21 166.98

Poř.č.
Kč'ks Kč celkbcz DPH

19 Sloupová vrtačka
7 995,00 7 995.00

Kód Unimat ML
% DPH Kč cclk.\č1DPH

166025MLE
ks 21 9 673.95         



 

 

HELAGO-CZ, s.r.o.

Kladská 1082/67

500 03 Hradec Králové

 

e—mai1:info©helago—cz.cz

web: www.he|ago-cz.cz

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř.č.
Kč*ks Kč cclkbez DPH „»

19a HSS 355.00 355.00 “" N!!

Kód Mikro vrttičky “’o DPH Kč celk.vč.DPH 4—

162191 ks 1 21 429.55

Ochranné pomůcky

Poič.
Kč'ks Kč celkbez DPH

20 Ochranné brýle 220,00 3 740,00

Kód
“'o DPH Kč cclk.xč.DPH

A1D100002
ks 17 21 4 525.40

Poř.č.
Kč ks Kč cclkhcz DPH

21 Pracovní rukavice - žáci 80,00 1 280,00

Kód velikost 6 “"o DPH Kč celk.vč.DPH

- (1-13 ks 16 21 1 548.80

Poště,
Kč, ks Kč cclkbcx DPH

22 Pracovni rukavice - žáci 90,00 1 440,00

Kód velikost 7 % DPH Kč celkvčDPH

K22-07 ks 16 21 1 742,40

Poř.č_
Kčst Kč celkbez DPH

23 Pracovní rukavice - \ívučujt'ci 90,00 180,00

Kód velikost 10 0/0 DPH Kč cclk.vč.DPH

K22-10 ks 2 21 217.80

Poř.čx
Kč'ks Kč celkbez DPH

24 Respira'tor 3M 8322 FFPZ 100.00 1 700,00

Kód s“ \ýdechovým ventilkem % DPH Kč celklvčDPH

3425 ks 17 21 2 057,00       
 

 

Dílenské vybavení bez DPH

Doprava / instalace (Nebušice)

Celková cena bez DPH

Celková cena včetně DPH

981 644,00 Kč

12 920,00 Kč

994 564,00 Kč

1 203 422,44 Kč

 

 


